
informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tyrawa Wołoska za I półrocze 2018 roku

informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tyrawa Wołoska za I półrocze 2018 roku

R.Org. 0050.44.2018

 
ZARZĄDZENIE NR 44/2018

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska
z dnia 27 sierpnia 2018 r.
 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tyrawa Wołoska za I półrocze
2018 roku.
 
        Na podstawie art. 266 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/34/11 Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej z dnia 30 sierpnia 2011 roku
 
WÓJT GMINY
zarządza co następuje
 
§ 1
 

Przedstawić Radzie Gminy w Tyrawie Wołoskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie:1.

 

informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu ●

terytorialnego za I półrocze,

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,●

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2018 roku.●


